
PROCESSO 714/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 08/05/2020

CONTRATADA  1 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP 048/20 21/11/2020 R$282.264,10 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 13/05/2020

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 005/20 Modo de Disputa Fechado R$282.264,10

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/05/2020 22/05/2020 - 2020/000493 R$282.264,10 6 meses

2

3

4

5

6

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de empresa especializada em obras civis para a construção de novo estacionamento aos munícipes nas 
dependências da DAE S/A - Água e Esgoto


